
 
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL 
 

 

 
    P O R T A R I A  Nº  385/2000 
 
 
     NOMEIA COMISSÃO PARA AVALIAÇÃO DE 
     BENS PARA LEILÃO. 
 
 
    A Prefeita Municipal de São Vicente do Sul, no uso de suas 
atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, resolve: 
 
    N O M E A R  
 
    O Servidor Público Municipal Sr. GILSON EDO ALVES 
PARODES, Contabilista; Sr. ATAIDES ROQUE PARCIANELLO, Mecânico; Sr. LUIZ 
ANTONIO FERREIRA DOS SANTOS, Vereador, para procederem a avaliação com objetivo de 
venda em leilão dos seguintes bens móveis,  inservíveis, municipais: 
01- Automóvel Passat, ano 1987, WOLKSVAGEM, Placa IDO-0682, quatro portas, 

vermelho, gasolina, 72 CV, chassi nº 9BWZZZ32ZHP009230, Certificado de 
Propriedade  57955342-6. 

02- Automóvel Gol, Ano 1994, WOLKSVAGEM, Placa ICI-1735, Duas Portas, Cor Prata, 
Gasolina , 75 CV, Chassi nº 9BWZZZ30ZPT163218, Certificado de Propriedade 
57955713-8. 

03- Camionete Toyota, Ano 1990, Pik up, marca Toyota, Placa ICY-9717, Cor branca, 
Diesel, 90 CV, Duas Portas, Chassi nº 9BROJ0080L1009886, Certificado de Propriedade 
57955606-9. 

 
                                                Os membros da Comissão se reunirão em data e local a ser agendado 
pelo Secretário de Obras para procederem a avaliação e emitirão Laudo de Avaliação para os fins a 
que se destina, estipulando o valor mínimo da alienação 
 
GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL, EM 17 DE OUTUBRO 
DE 2000. 
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE 
 EM DATA SUPRA. 
      MARIA BEATRIZ CECCONI DEON 
       PREFEITA MUNICIPAL 
 
JOÃO PEDRO KUMPFER WERLANG 
SEC. MUNIC. DE ADMINISTRAÇÃO 
Registro   livro  nº    29. 
Publicado em 17/10/2000. 


